Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
      “Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

Praça João Fossalussa,867 –Olímpia–SP – CEP 15400-000 – Fone (17) 3279-3999 - www.câmaraolimpia.sp.gov.br
CNPJ. 51.359.818/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

A Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia/SP,

em face dos resultados obtidos pelos Candidatos no Concurso Público nº 01/2018,

para os Cargos de:  001 – Jardineiro; 002 – Telefonista; 003 - Agente

Administrativo do Expediente; 004 – Analista de Recursos Humanos; 005 -

Contador Especialista; 006 – Jornalista; e 007 -  Procurador Jurídico, constantes

do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2018, publicado em atos oficiais no Diário

Eletrônico da Estância Turística de Olímpia, na Edição nº 296, do dia 11 de Setembro

de 2018, e disponibilizado no site da VUNESP, www.vunesp.com.br, HOMOLOGA a

classificação final obtida nos respectivos cargos do Concurso 01/2018, para que se

produza os seus efeitos legais.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os

interessados, é expedido o presente Edital.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, 18 de

Março de 2019.

ANTÔNIO DELOMODARME
PRESIDENTE DA CÂMARA